
ZARZĄDZENIE NR  110
WÓJTA GMINY TRĄBKI WIELKIE

z dnia 29 grudnia 2017r.

w sprawie zmian w Zarządzeniu Nr 109  Wójta Gminy Trąbki Wielkie z dnia 16.12.2016  roku w
sprawie wprowadzenia „Zasad Rachunkowości i Zakładowego Planu Kont w Gminie Trąbki Wielkie”.

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (tekst jednolity
Dz. U z 2017 roku, poz.2342 z późniejszymi zmianami), art. 40 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009
roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 roku, poz.2077 z późniejszymi zmianami) oraz
na podstawie Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 5 lipca 2010 roku w sprawie szczególnych zasad
rachunkowości  oraz  planów  kont  dla  budżetu  państwa,  budżetów  jednostek  samorządu  terytorialnego,
jednostek  budżetowych,  samorządowych  zakładów budżetowych,  państwowych  funduszy celowych  oraz
państwowych  jednostek  budżetowych  mających siedzibę  poza  granicami  Rzeczypospolitej  Polskiej(tekst
jednolity Dz. U. z 2013 roku, poz.289 z późniejszymi zmianami) 

zarządzam, co następuje:

§ 1. W załączniku nr 3 do Zarządzenia Nr 109  Wójta Gminy Trąbki Wielkie z dnia 16.12.2016r. roku w
sprawie  „Zasad  Rachunkowości  i  Zakładowego  Planu  Kont  w  Gminie  Trąbki  Wielkie”  wprowadza  się
następujące zmiany:
w części C Zasady funkcjonowania kont
a)  Konta pozabilansowe
dodaje się konto w brzmieniu:
994 - Wkład własny niepieniężny
-dodaje się opis w brzmieniu:
Konto 994 „ Wkład własny niepieniężny” służy do ewidencji wkładu własnego niepieniężnego poniesionego
przez Urząd Gminy przy realizacji projektów z udziałem środków europejskich. Na stronie Ma konta ujmuje
się  przypis  wkładu własnego niepieniężnego na podstawie dokumentów przedstawionych przez komórki
organizacyjne odpowiedzialne za realizację projektu w danym roku budżetowym. Na stronie Wn  konta
ujmuje  się  wyksięgowanie  wkładu  własnego  niepieniężnego  na  podstawie  dokumentu  PK  (  polecenie
księgowania) w wysokości poniesionego wkładu niepieniężnego w danym roku budżetowym.
Saldo konta 994 to wartość wniesionego wkładu niepieniężnego. Ewidencja szczegółowa winna umożliwić
ustalenie wkładu niepieniężnego z podziałem na poszczególne projekty.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


